12. Picándole¹¹ la hiel los ojos, se los frotó.

13. Entónces cayeron las nubes de los ángulos de sus ojos; y viendo á su hijo, se arrojó á su cuello,

14. Lloró y dijo: Eres digno de bendicion, jó Dios! y tu nombre digno de ser bendito en todos los siglos: y todos tus santos ángeles son dignos de bendicion.¹²

15. Porque despues de haberme castigado, te has compadecido de mí. He aquí que veo á mi hijo Tobias. Entónces

3. *Praecurramus ante uxorem tuam, et praeparemus ei domum.*

4. *Sume vero in manum fel piscis. Illi igitur iter fecerunt, cane eos sequente.*

5. *Anna sedens, ut circumspiciebat, explorans in via filium suum.*

6. *Agnovit eum venientem, dixitque patri eius: Ecce filius meus venit, et homo qui cum eo profectus est.*

7. *Interea Raphael dicebat: Ego scio fore ut pater tuus aperiat oculos.*

8. *Tu iunge felle oculos eius: ille eos deteret, dolorem sentiens, et cadent albugines, teque intuebitur.*

9. *Praecurrens autem Anna cecidit in collum filii sui, dixitque ei: Vidi te, fili: iam licet ut ego moriar. Et ambo flevērunt.*

10. *Tobit autem exiit ad ianuam et offendit pedem: filius eius ad eum accurrit.*

11. *Et apprehenso patre, sparsit fel super oculos eius, dicens: Bono animo esto, pater.*

12. *Ille cum sentiret dolorem, detritit oculos suos.*

13. *Tum cecidere albugines ex angulis oculorum eius, et filium videns, cecidit in collum eius.*

14. *Flevitque, et dixit: Benedictus es, Deus, et benedictum in secula nomen tuum: benedicti omnes sancti angeli tui.*

15. *Quoniam castigasti me, et miseratus es mei. En ego video filium meum Tobias. In-*

¶ 8. Esta es el sentido del griego, *morzus deteret*.

¶ 9. Esta es la expresion del griego, *puer*.

¶ 11. Esta es la expresion del griego: *confide*.

¶ 12. Esta es la expresion del griego, *cum moris fuissent*.

¶ 14. Se lee en el griego: *et benedicti omnes sancti tui angeli*. Tal vez se debería leer como en el cap. viii. ¶ 15. *et benedicti tibi omnes sancti tui et omnes angeli tui*. Todos tus santos y todos tus ángeles te bendigan.

travit autem filius eius gaudens, et renuntiavit patri mirabilia, quae sibi in Media e-venerant.

16. *Deinde exiit Tobit obriam nurus suae, gaudens et laudans Deum, ad portas Ninivis, et mirabantur qui eum grahientem videbant, quoniam lumen videbat.*

17. *Tobit autem gratias agebat coram eis, quoniam Deus miseratus eius fuerat. Cumque accessisset ad Soram, nurum suam, benedixit ei, dicens: Veni et vale, filia: benedictus Deus qui te ad nos adduxit: benedictus pater tuus, et benedicta mater tua. Interim lactabuntur in Ninive omnes eius fratres.*